
UCHWAŁA NR 14/48/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 3 kwietnia 2015 r. 
 
 

uchylająca uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 
 
 
 
      Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.)  
 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się uchwałę Nr 109/316/2013 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 3 lipca 2013 r.                 
w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  
1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta   ............................................................... 

 
2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta    ............................................................... 

 
3. Cezary Pec - Członek Zarządu    ................................................................. 

 
4. Antoni Smolak - Członek Zarządu  ................................................................ 

 
5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu   ................................................................ 

 
 
 
 


